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Høringsuttalelse av detaljplan for rehabilitering av Oterholtfoss 
kraftverk - 202608434  - Midt-Telemark kommune 

Vi viser til oversendelse fra Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) vedrørende høring av 
detaljplan for miljø og landskap, for rehabilitering av Oterholtfoss kraftverk i Midt-Telemark 
kommune.  
 
NVEs konsesjonspliktvurdering av 16.12.2025 slår fast at en rehabilitering av Oterholtfoss 
kraftverk kan gjennomføres innenfor rammene av gjeldende konsesjon. Detaljplanen for miljø og 
landskap beskriver hvordan byggingen av det konsesjonsgitte anlegget er planlagt gjennomført. 
 
Hensynet til nyere tids kulturmiljø.  
Vi er ikke kjent med nyere tids kulturminner av regional eller nasjonal verdi, som er i konflikt med 
tiltakene.  
Det er veldig flott at lokale kulturmiljøverdier blir ivaretatt, og at utforming og materialbruk i nytt 
anlegg i stor grad tar hensyn til, og tilpasses kulturmiljøet. Dersom det er mulig, oppfordrer vi 
også til at mest mulig av nåledam 116 bevares, eller at det benyttes treverk til etablering av ny 
gangbru. 
Vi oppfordrer også til at stein og trematerialer benyttes der det er mulig. Unngå store 
betongflater, der andre materialer kan benyttes. Unngå skjæringer og fyllinger i landskapet. Der 
det er mulig bør betongflater forblendes med naturstein, eller vegetasjon.   
 
Omsyn til automatisk freda kulturminne 
Jamfør uttalelse til forespørsel om vurdering av konsesjonsplikt datert 20.05.2025 saksnr. 
25/08443-2. Vi kjenner ikke til automatisk freda kulturminner som kommer i konflikt med 
tiltaket. Vi vurderer det òg som mindre sannsynlig at ikke kjente, automatisk freda kulturminner 
er bevart i det aktuelle området, og har derfor ingen merknader til tiltaket. Dersom 
tiltaksområdet blir endra må dette sendes inn til Telemark fylkeskommune for en ny vurdering. 
Vi vil gjøre oppmerksom på meldeplikta etter kulturminneloven § 8 andre ledd, og tiltakshavers 
ansvar for stanse- og meldeplikta, igjen jamfør tidligere uttale i saken. 
 
Telemark fylkeskommune har ingen ytterligere merknader i saken.  
Med hilsen 
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Eystein M. Andersen 
Teamleder 
Kulturarv 

Anund Johannes Grini 
   
anund.johannes.grini@telemarkfylke.no 
   

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
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